



Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

## Pojistka

Potvrzujeme, že pojištník Dozor koordinátor s.r.o. IČO 04202783, 8. pěšího pluku 2380, 738 01 Frydek-Místek 1, ČESKÁ REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 83938567-10.

## Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojištník.

### Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

### Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

1 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

5000 Kč

### Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 1. 8. 2016 do 31. 7. 2017.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojištník potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 8. 2016

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

IC99004001014

02204246006982



**ČESKÁ  
POJIŠŤOVNA**

Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04  
Česká republika

## CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

Potvrzujeme tímto, že jsme uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8393856710 o pojištění odpovědnosti za škodu se společností Dozor koordinátor s.r.o. se sídlem 8.pěšího pluku 2380, 738 01 Frydek – Místek, IČ : 04202783

Doba trvání pojištění: 1.8.2016 – na neurčito s automatickou prolongací

Územní rozsah: Česká republika

Základní rozsah - limit plnění: 1.000.000,- Kč  
Dol. V70 (finanční škody) - limit plnění 100.000,-Kč

Toto pojištění zahrnuje

- pojištění obecné odpovědnosti včetně odpovědnosti za výrobek v rozsahu pojistné smlouvy.

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen společně s pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 a v žádném případě nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah krytí uvedený ve stávající pojistné smlouvě č. 8393856710.

Opava, 5.4.2018

**ČESKÁ POJIŠŤOVNA** a.s.

Region severní Morava  
regionální ředitelství

.....  
Eva Zachařová  
Specialista podpory obchodu